
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 1  
 

 

 Κοζάνη  06/03/2020 

 

Αριθμ. Πρωτ. 7030 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ  

 

  

Ταχ. Δνση : Π. Χαρίση 6 (3ος Όροφος) 

50131  Κοζάνη 

 

Πληροφορίες : Ασλανίδου Ελένη  

Τηλέφωνο : 2461355137  

FAX : 2461037006  

E – mail : aslanidou.eleni@gmail.com 

 

 

 

   

   

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΠΕΝΤΑΜΕΛΟΥΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 

( παρ. 21γ αρθ. 59 ν. 4497/2017 ) 

 

Η πενταμελής επιτροπή λαϊκών αγορών η οποία συγκροτήθηκε με την αριθμ. 1017/2019 απόφαση του 

Δημάρχου Κοζάνης και αποτελείται από τους : 

1. Ασλανίδου Ελένη του Στυλιανού 

2. Πολυχρονίδη Ιωάννη του Κωνσταντίνου 

3. Κονακλίδου Δέσποινα του Κωνσταντίνου 

Υπαλλήλους του Δήμου Κοζάνης και  

1. Σταυρίδη Μάρκο του Αντωνίου 

2. Κουρτίδη Νικόλαο του Ευθυμίου  

Εκπροσώπους των συλλογικών οργάνων των πωλητών  

Συνήλθε την  06/03/2020   και ώρα 11,00 πμ στα γραφεία της Διεύθυνσης Τοπ. και Οικον. 

Ανάπτυξης του Δήμου Κοζάνης  ( Π. Χαρίση 6  3ος όροφος )  με θέμα  την κατάρτιση του 

προσωρινού πίνακα σύμφωνα με τον Πίνακα Α΄ του Παραρτήματος Κ΄ του ν. 4605/2019 άρθρο 

101 παρ. 21γ  ο οποίος τροποποιεί το άρθρο 59 του ν. 4497/2017 . 

Η Επιτροπή  βρισκόμενη σε απαρτία και έχοντας υπόψη :  

mailto:aslanidou.eleni@gmail.com
ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 2  
 

- Τον ν. 4497/2017 « Άσκηση υπαίθριων εμπορικών δραστηριοτήτων ,εκσυγχρονισμός της 

επιμελητηριακής νομοθεσία και άλλες διατάξεις » 

- Τον ν. 4605/2019 άρθρο 101 παρ. 20 και 21 

- Τον Κανονισμό Λαϊκών Αγορών του Δήμου Κοζάνης ο οποίος εγκρίθηκε με την αριθμ. 

607/2019 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Κοζάνης 

-Το αριθμ. 2/21-03-2019 Πρακτικό της Επιτροπής Λαϊκών Αγορών του αρθ. 28 Ν. 4497/2017 

- Τους πίνακες με τα ονόματα των πωλητών που συμμετέχουν ήδη στις λαϊκές αγορές 

- Το τοπογραφικό διάγραμμα των λαϊκών αγορών του Δήμου Κοζάνης 

Αποφασίζει ομόφωνα 

Καταρτίζει  τον προσωρινό πίνακα καταγραφής θέσεων στις λαϊκές αγορές του Δήμου Κοζάνης 

όπως παρακάτω :  

ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ  ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΑ 

Θέση  Εκθέτης ιδιότητα μήκος 

1 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

3 ΜΑΛΙΟΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

4 ΧΑΙΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

5 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

6 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

7 ΤΑΚΟΣ ΝΑΟΥΜ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

8 ΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

9 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

10 ΛΑΓΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΚΟΤΟΠΟΟΥΛΑ-ΑΥΓΑ 

4μ 

11 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

12 ΠΑΡΑΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

13 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

14 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 3  
 

15 ΜΟΥΣΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

16 ΛΟΥΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΖΑΧΑΡΩΕΙΔΩΝ 

6μ 

17 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

18 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

19 ΤΑΧΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

20 ΚΕΝΗ 
  

4μ 

21 ΑΛΤΙΠΑΡΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

22 ΚΕΝΗ 
  

4μ 

23 ΠΑΦΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΨΑΡΙΩΝ 

3μ 

24 ΚΕΝΗ 
  

  

25 ΓΚΙΟΥΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΨΑΡΙΩΝ 

3μ 

26 ΚΕΝΗ 
  

  

27 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΨΑΡΙΩΝ 

3μ 

28 ΖΑΡΟΥΧΑ ΣΟΦΙΑ  
ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

6μ 

29 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

30 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

 

ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ  ΣΚ΄ΡΚΑΣ 

Θέση  Εκθέτης ιδιότητα μήκος 

1 ΚΕΝΗ 
  

4μ 

2 ΚΕΝΗ 
  

4μ 

3 ΚΕΝΗ 
  

4μ 

4 ΚΕΝΗ 
  

4μ 

5 ΚΕΝΗ 
  

4μ 

6 ΚΕΝΗ 
  

4μ 

7 ΚΕΝΗ 
  

4μ 

8 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 4  
 

9 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

10 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ άνθη/ ΡΑΠΤΗΣ Θ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΑΝΘΕΩΝ/ ΠΑΡΑΓ. ΤΥΡΙ 

4μ 

11 ΜΠΟΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΑΥΓΑ 

2μ 

12 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΣΠΡΙΑ 

4μ 

13 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

14 ΜΟΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

15 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

16 ΔΟΤΣΙΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

17 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΚΑΛΛΙΝΩ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

18  ΒΗΤΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΡΟΔΙ  

4μ 

19 ΤΣΙΑΡΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

20 ΔΑΛΛΑ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

21 ΜΠΟΥΧΑΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

22 ΜΑΛΙΑΓΚΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

23 ΜΗΝΑΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΣΠΡΙΩΝ 

4μ 

24 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

25 ΚΗΠΑΡΟΓΛΟΥ  ΙΣΑΑΚ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

26 ΣΤΡΑΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

27 ΤΟΖΙΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΑΥΓΑ -ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ 

4μ 

28 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΩΜΑΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

29 ΚΟΥΤΣΙΑΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

30 ΦΑΣΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

31 ΣΑΜΟΥΚΑΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

32 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

33 ΧΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΖΑΧΑΡΩΔΗ 

6μ 

34 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 

4μ 

35 ΣΤΑΜΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 

4μ 

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 5  
 

36 ΤΡΥΦΩΝΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

37 ΚΕΝΗ 
  

4μ 

38 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

39 ΛΙΑΚΟΣ  ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

40 ΜΠΑΓΚΑΤΖΟΥΝΗΣ  ΗΛΙΑΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΨΑΡΙΩΝ 

4μ 

41 ΓΚΟΥΝΤΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

42 ΚΟΜΠΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΨΑΡΙΩΝ 

4μ 

43 ΚΕΝΗ 
  

6μ 

44 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

45 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

46 ΒΛΑΧΟΥ  ΣΤΑΜΑΤΙΑ ή ΑΠΑΖΙΔΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

47 ΚΟΛΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

48 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

49 ΚΕΝΗ 
  

4μ 

 

ΛΑΪΚΗ  ΑΓΟΡΑ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

θέση εκθέτης ιδιότητα μήκος 

1 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ έμπορος 6μ 

2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ έμπορος 6μ 

3 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ έμπορος 6μ 

4 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ παραγωγός 4μ 

5 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ έμπορος 6μ 

6 ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ έμπορος 6μ 

7 ΜΠΑΤΑΝΑ ΕΛΕΝΗ παραγωγός 4μ 

8 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ παραγωγός 4μ 

9 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ έμπορος 6μ 

10 ΛΟΥΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ έμπορος 6μ 

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 6  
 

11 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ έμπορος 6μ 

12 ΠΕΙΤΣΗ ΦΑΝΗ Ε.Β έμπορος 6μ 

13 ΜΑΛΑΚΟΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ε.Β έμπορος 6μ 

14 ΓΚΙΟΥΡΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ  εμπόριο αλιευμάτων 4μ 

15 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  εμπόριο αλιευμάτων 4μ 

 

ΛΑΪΚΗ  ΑΓΟΡΑ  ΑΙΑΝΗΣ 

θέση εκθέτης ιδιότητα μήκος 

1 ΚΟΜΠΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ  ΑΛΙΕΥΜΑΤΩΝ 

4μ 

2 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ  ΨΑΡΙΑ 

4μ 

3 ΜΠΑΛΚΟΥΔΗ  ΜΑΡΙΑ 
ΕΜΠΟΡΟΣ 

6μ 

4 ΦΙΛΗΜΕΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

6μ 

5 ΚΕΝΗ 
  

2μ 

6 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ  ΖΩΗ 
ΕΜΠΟΡΟΣ 

6μ 

7 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ  ΕΛΙΕΣ 

6μ 

8 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

4μ 

9 ΤΑΚΟΣ ΝΑΟΥΜ 
ΕΜΠΟΡΟΣ  ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

10 ΚΕΝΗ 
 

4μ 

11 ΚΕΝΗ 
  

6μ 

12 ΜΠΑΛΙΑΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

6μ 

13 ΚΕΝΗ 
  

2μ 

14 ΣΑΓΑΝΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 
ΕΜΠΟΡΟΣ 

6μ 

15 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ  ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

16 ΛΙΑΚΟΣ  ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ  ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

17 ΚΕΝΗ 
  

4μ 

18 ΚΕΝΗ 
  

4μ 

19 ΚΕΝΗ 
  

4μ 

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 7  
 

20 ΔΑΛΛΑ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΕΜΠΟΡΟΣ  ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

6μ 

21 ΚΕΝΗ 
  

6μ 

22 ΛΟΒΑΣΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

6μ 

23 ΚΕΝΗ 
  

4μ 

 

ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ  ΚΡΟΚΟΥ 

Θέση  Εκθέτης ιδιότητα μήκος 

1 ΜΠΑΛΙΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
6 

2 ΚΕΝΗ   
  

3 ΚΕΝΗ   
  

4 ΚΕΝΗ   
  

5 ΚΕΝΗ  
6 

6 ΚΕΝΗ   
  

7 ΚΕΝΗ   
  

8 ΚΕΝΗ   
  

9 ΜΠΑΛΚΟΥΔΗ  ΜΑΡΙΑ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
  

10 ΚΕΝΗ   
  

11 ΚΕΝΗ   
  

12 ΜΟΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΙΚΩΝ 
6 

13 ΚΕΝΗ   
  

14 ΣΟΙΤΑΡΙΔΗΣ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΑΛΙΕΥΜΑΤΩΝ 
6 

15 ΚΕΝΗ   
  

16 ΣΑΓΑΝΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΜΠΟΡΟΣ  
6 

17 ΚΕΝΗ   
  

18 ΚΕΝΗ   
  

19 ΚΕΝΗ   
  

20 ΖΕΡΚΙΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
6 

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 8  
 

 

ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ  ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ 

Θέση  Εκθέτης ιδιότητα μήκος 

1 ΚΕΝΗ   4μ 

2 ΚΕΝΗ   4μ 

3 ΚΕΝΗ   4μ 

4 ΔΗΜΑΚΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

5 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4μ 

6 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

7 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

8 ΑΣΙΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

9 ΧΑΡΑΚΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

10 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΑΛΙΕΥΜΑΤΩΝ 4μ 

11 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΑΛΙΕΥΜΑΤΩΝ 4μ 

12 ΠΕΪΤΣΗ ΦΑΝΗ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4μ 

13 ΚΕΝΗ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  4μ 

14 ΚΕΝΗ   4μ 

15 ΚΕΝΗ   4μ 

16 ΚΕΝΗ   4μ 

17 ΚΕΝΗ   4μ 

18 ΚΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 4μ 

19 ΛΟΥΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 4μ 

20 ΠΛΑΚΕΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΑΛΙΕΥΜΑΤΩΝ 4μ 

21 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  4μ 

22 ΜΟΥΡΙΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

23 ΧΩΡΑΦΑΪΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

 

 

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 9  
 

 
ΛΑΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 
ΑΞΟΝΑΣ Α    

Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

ονοματεπώνυμο  
ΕΙΔΟΣ 
ΑΔΕΙΑΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΑ 
ΜΕΤΡΑ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ 
ΜΕΤΡΑ 

α1 

ΚΟΤΙΚΑ ΕΛΕΝΗ Ε.Δ 8μ 

ΕΔ 8Μ 6 

α2      

α3      

α4       

α5 

ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΖΩΗ Ε.Β 7μ 

ΕΒ 7Μ 4.5 

α6      

α7 & ½ 
α8      

½ α8 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Ε.Β 7μ 

ΕΒ 7Μ 7 

Α9      

Α10      

Α11      

α12 

ΚΕΣΚΙΛΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Ε.Β 7μ 

ΕΒ 7Μ 7 

α13      

α14      

½ α15      

½ α15 
& α16 

ΖΑΡΟΥΧΑ ΣΟΦΙΑ Ε.Β 7μ 

ΕΒ 7Μ 6 

α17      

α18      

α19 

ΦΩΚΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.Β 7μ 

ΕΒ 7Μ 7 

α20      

α21      

½ α22      

½ α22 
& α23 

ΠΑΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε.Β 7μ 

ΕΒ 7Μ 4.5 

α24      

α25      

α26 
ΦΟΥΝΤΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΡ. ΑΥΓΑ  Π 2Μ 2 

α27 ΤΖΕΛΑΠΤΣΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Ε.Β 
+γωνία  7μ 

ΕΒ 7Μ 7 

α28      

α29 ΜΠΕΛΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡ. 
ΜΑΝΙΤΑΡΙΑ 4μ 

Π 4Μ 3 

α30       

α31 

ΜΠΟΥΛΟΥΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Ε.Β 7μ 

ΕΒ 7Μ 9 

α32      

α33      

½ α34      

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 10  
 

½ α34 
& α35 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  ΠΑΡ. 

ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 4Μ 4 

½ α36      

½ α36 
& ½ 
α37 

ΦΙΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡ. 
ΟΣΠΡΙΑ 2μ Π 2Μ 2 

α38 

ΔΑΛΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Ε.Δ 8μ 

   

α39 Ε Δ 8Μ 7  

α40 

 

Π 4Μ 2 

α41      

α42 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΣΠΡΙΑ Π 2Μ 2 

α43 

ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ  ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΠΑΡ. 

Π 4Μ 2 

α44     

α45 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.Δ 
6μ 

ΕΔ 6Μ 6 

α46      

α47      

α48 ΜΙΡΜΙΤΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Ε.Δ+γωνία 8μ 

ΕΔ 8Μ 5.5 

α49      

α50 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Ε.Δ  
+γωνία 6μ 

ΕΔ 6Μ 6 

α51      

α52 
ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ ΠΑΡ. ΜΕΛΙ Π 2Μ 1 

α53 

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Ε.Δ 8μ 

ΕΔ 8Μ 5 

α54      

α55      

α56      

α57 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤ 6μ 

Π 6Μ 5.5 

α58      

α59      

α60 
ΝΕΟΦΥΤΙΔΗΣ ΔΑΜΝΙΑΝΟΣ 

ΠΑΡ. τσάι -βότανα Π 2Μ 2 

α61 
ΜΠΑΤΖΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΑΡ. 

ΟΣΠΡΙΑ  Π 2Μ 2 

α62 

ΚΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε.Δ 6μ 

Ε.Δ 6Μ 6 

α63      

α64      

α65 ΣΤΑΜΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤ 

Π 4Μ 3 

α66      

α67 

ΣΙΚΟΒΑΡΗΣ 

Π 4Μ 2 

α68      

 
 
 
 

 

   

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 11  
 

α69 
α70 
α71 
α72 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ Ε.Δ 
8μ 

ΕΔ 
  
  
  

8 
  
  
  

9 
  
  
  

α73 

ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
Ε.Δ ΑΥΓΑ 6μ 

ΕΔ 6Μ 5 

α74      

α75      

α76 
ΒΗΤΑ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΡ. ΧΥΜΟΣ 

2μ Π 2Μ 1 

α77 

ΤΣΙΡΟΥΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ε.Δ 
+γωνία 8μ 

ΕΔ 8Μ 8 

α78      

α79      

α80 

ΓΚΑΝΤΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Ε.Δ+γωνία 

ΕΔ 8Μ 7 

α81      

α82      

α83 ΚΑΜΠΟΥΡΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 

Π 4Μ 3.5 

α84      

α85 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤ 

Π 4Μ 4 

α86      

α87 

ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.Δ 8μ 

ΕΔ 8Μ 6 

α88      

α89      

α90      

α91 
α92 
α93 ΛΑΓΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΔ 6Μ 5 

α94 
ΚΑΚΟΥΛΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΑΡ. 

ΠΑΝΙΤΑΡΙΩΝ Π 2Μ 1,5 

α95 
α96 ΚΥΠΑΡΟΓΛΟΥ ΙΣΑΑΚ Π 4Μ 2 

α97 

ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΣΥΜΕΩΝ  

ΕΔ 8Μ 5 

α98 
α99 

α100       

α101 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΦΑΝΗ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤ 

Π 4Μ 3 

α102      

α103 ΤΣΑΛΚΑΝΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡ. 
ΑΥΓΑ 

Π 4Μ 3 

α104      

α105 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Ε.Β +γωνία 7μ ΕΒ 7Μ 7 

α106 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Ε.Δ +γωνία 8μ 

ΕΔ 8Μ 9 

α107      

α108      

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 12  
 

α109 ΔΕΡΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡ. ΦΡΟΥΤΑ 

Π 4Μ 4 

α110      

α111 ΔΗΜΗΤΡΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΡ. ΦΡΟΥΤΑ 

Π 4Μ 4 

α112      

α113 

ΤΟΖΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  Ε.Δ 
ΑΥΓΑ-ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ 

ΕΔ 6Μ 6 

α114      

α115      

α116 ΔΑΙΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡ. 
ΦΡΟΥΤΑ 

Π 4Μ 4.5 

α117      

α118 

ΜΑΛΛΙΑΓΚΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Δ 8μ 

ΕΔ 8Μ 7.5 

α119      

α120      

α121      

1+α122 

ΜΠΑΡΑΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  Ε.Β 
7μ 

ΕΒ 7Μ 6 

α123      

α124      

α125 ΠΑΦΙΛΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΜΠΟΡ. ΨΑΡΙΑ 

ΕΔ 4Μ 4.5 

α126      

α127 ΚΟΜΠΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΠ. 
ΨΑΡΙΑ 

ΕΔ 4Μ 4 

α128      

α129 ΣΟΪΤΑΡΙΔΗΣ  ΦΙΛΛΙΠΟΣ ΕΜΠ. 
ΨΑΡΙΑ 

ΕΔ 4Μ 3 

α130      

α131 ΓΚΙΟΥΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ  ΕΜΠ. 
ΨΑΡΙΑ 

ΕΔ 4Μ 2.5 

α132      

α133 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΕΜΠ. 
ΨΑΡΙΑ 

ΕΔ 4Μ 3 

α134      

α135 ΜΠΑΓΚΑΤΖΟΥΝΗΣ  ΗΛΙΑΣ 
ΕΜΠ. ΨΑΡΙΑ 

ΕΔ 4Μ 3.5 

α136       

 

 
ΛΑΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 
 ΑΞΟΝΑΣ Β    

Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

ονοματεπώνυμο  
ΕΙΔΟΣ 
ΑΔΕΙΑΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝ
ΟΜΕΝΑ 
ΜΕΤΡΑ 

ΠΡΟΗΓΟ
ΥΜΕΝΑ 
ΜΕΤΡΑ 

β1 ΤΣΟΡΛΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 
4μ 

Π 
  

4Μ 
  

4 
  β2 

β3 

ΔΑΣΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4μ 
Π 
  

4Μ 
  

4.5 
  β4 

β5 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 

Π 
  

4Μ 
  

4 
  β6 

     

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 13  
 

β7 

ΔΗΜΑΚΗΣ  ΘΕΟΛΟΓΟΣ Ε.Δ 8μ 

ΕΔ 
  
  
  

8Μ 
  
  
  

6.5 
  
  
  

β8 

β9 

β10 

β11 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Β 7μ 

ΕΒ 
  
  

7Μ 
  
  

5 
  
  

β12 

β13 
& 1/2 
β14 

1/2 
β14 

ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4μ 

Π 4Μ 3 

β15+
1       

β16 ΣΕΡΒΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 
4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3.5 
  β17 

β18 ΜΟΥΣΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 
4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3.5 
  β19 

β20 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΡ. ΑΥΓΑ 2μ Π 2Μ 1 

β21 ΤΣΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 
4μ 

Π 
  

4Μ 
  

4 
  β22 

β23 

ΤΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4μ 
Π 
  

4Μ 
  

4 
  β24 

β25 
ΔΟΤΣΙΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ &κ2 ΠΑΡ. 

ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Π 6Μ 4 

β26 
ΣΑΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΑΡ. 

ΜΕΛΙ-ΤΣΑΙ 2μ Π 2Μ 1 

β27 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3.5 
  β28 

β29 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΡ. 
ΦΡΟΥΤΑ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

4 
  β30 

β31 ΓΙΑΛΕΝΤΖΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

2 
  β32 

β33 

ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 
6μ 

Π 
  
  

6Μ 
  
  

5 
  
  

β34 

β35 

β36 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

4 
  β37 

β38 ΚΑΤΣΙΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡ. ΚΡΑΣΙ 2μ Π 2Μ 1 

β39 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

2 
  β40 

β41 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 
4μ 

Π 
  

4Μ 
  

4 
  β42 

     

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 14  
 

     

β43 
β44 

ΚΟΡΚΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤ 
Π 4Μ 6 

Β45 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

αρωματικά -τσάι Π 2Μ  

β46 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Ε.Β +γωνία 
7μ 

ΕΒ 
  

7Μ 
  

7 
  β47 

β48 
ΑΡΑΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ε.Β +γωνία 

7μ ΕΒ 7Μ 9 

β49 

ΤΑΚΟΣ  ΝΑΟΥΜ Ε.Δ +γωνία  8μ 

ΕΔ 
  
  

8Μ 
  
  

6 
  
  

β50 

β51 

β52 

ΧΑΪΤΑ ΕΙΡΗΝΗ  
Π 
  

4Μ 
  

-- 
  β53 

β54 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΟΞΑΤΟΣ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  β55 

β56 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3.5 
  β57 

β58 

ΣΙΑΚΑΒΑΡΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  Ε.Δ 8μ 

ΕΔ 
  
  
  

8Μ 
  
  
  

9 
  
  
  

β59 

β60 

β61 

β62 ΤΖΙΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  β63 

β64 

ΤΑΧΤΣΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡ. ΦΡΟΥΤΑ 6μ 

Π 
  
  

6Μ 
  
  

5 
  
  

β65 

β66 

β67 
β68 ΤΡΥΦΟΠΟΥΛΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4Μ 67-68    

Π  
  4Μ  

4  
  

 
β69 
β70 

ΤΑΪΓΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Π  
  4Μ 0  

β71 ΧΗΝΙΤΙΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ - ΜΕΛΙ Π   2Μ --  

β72 

ΓΙΟΛΑΝ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΠΑΡ. ΦΡΟΥΤΑ 4μ 
Π 
  

4Μ 
  

4 
  β73 

β74 

ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   Ε.Δ +γωνία 
8μ 

ΕΔ 
  
  

8Μ 
  
  

8  
  

β75 

β76 + 
γωνι

α 

β77 

ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΩΜΑΣ  Ε.Δ 8μ 

ΕΔ 
  
  

8Μ 
  
  

7 
  
  

β78 

β79 

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 15  
 

β80 ΔΑΓΚΑΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 
4μ 

Π 
  

4Μ 
  

4 
  β81 

β82 

ΒΛΑΧΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 6μ 

Π 
  
  

6Μ 
  
  

5 
  
  

β83 

β84 

β85 

ΜΟΥΡΙΖΑΚΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ε.Δ 8μ 

ΕΔ 
  
  
  

8Μ 
  
  
  

8 
  
  
  

β86 

β87 

β88 

β89 

ΓΚΟΥΝΤΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ Ε.Δ 8μ 

ΕΔ 
  
  
  

8Μ 
  
  
  

7 
  
  
  

β90 

β91 

β92 

β93 
β94 
β95 
β96 ΖΗΝΤΖΙΟΒΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.Δ  8μ 

ΕΔ 
  
  
  

8Μ 
  
  
  

7 
  
  
  

β97 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΩ  Ε.Δ ΖΑΧΑΡΩΔΗ 6μ 

ΕΔ 6Μ 4.5 

β98   
  
  
  β99 

β100 

ΜΗΝΑΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡ. ΦΡΟΥΤΑ  
Π 
  

4Μ 
  

3 
  β101 

β102 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Δ +γωνία 8μ 

ΕΔ 
  
  

8Μ 
  
  

9 
  
  

β103 

β104 

β105 
β106 
β107 

ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Ε.Δ +γωνία 8μ 

ΕΔ 8Μ 9 

β108 ΖΑΓΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 
4μ 

Π 
  

4Μ 
  

4 
  β109 

β110 ΣΚΟΔΡΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡ. ΚΡΑΣΙ 2μ Π 2Μ 1.5 

β111 

ΣΑΜΟΥΚΑΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Δ 8μ 

ΕΔ 
  
  
  

8Μ 
  
  
  

6 
  
  
  

β112 

β113 

β114 

β115 
ΤΖΗΜΟΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΡ. 

ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ 2μ Π 2Μ 2 

β116 

ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΝΗ ΕΜΠ.ΑΡΩΜ. ΦΥΤΩΝ 4μ 
ΕΔ 
  

4Μ 
  

3 
  β117 

 
 

 
   

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 16  
 

β118  
β119 
β120  
β121 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ε.Δ 8μ ΕΔ 8Μ 9 

β122 

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ  ΠΑΡ.3Μ- ψάρια 
Π 
  

3Μ 
  

3 
  

1/2β
123 

1/2β
123 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ-

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3μ ΠΑΡ. ΨΑΡΙΑ 
Π 
  

3Μ 
  

2,5 
  β124 

β125 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΜΠ. ΨΑΡΙΑ 
4μ 

ΕΔ 
  

4Μ 
  

3 
  β126 

β127 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ  ΣΑΒΒΑΣ 4μ ΕΜΠ. 
ΨΑΡΙΑ 

ΕΔ 
  

4Μ 
  

3.5 
  β128 

β129 

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3μ 
ΠΑΡ. ΨΑΡΙΑ 

Π 
  

3Μ 
  

2.5 
  

1/2β
130 

β131 

ΑΠΑΖΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3μ ΠΑΡ. 
ΨΑΡΙΑ 

Π 
  

3Μ 
  

2 
  

1/2β
132 

1/2β
132 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 3μ ΠΑΡ. 

ΨΑΡΙΑ 
Π 
  

3Μ 
  

0 
  β133 

β134 

ΛΙΑΚΟΣ  ΑΣΤΕΡΙΟΣ Ε.Δ 8μ +γωνία 

ΕΔ 8Μ 6 

β135      

β136      

β137       

 

 
ΛΑΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ  
ΑΞΟΝΑΣ Γ    

Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

ονοματεπώνυμο 
ΕΙΔΟΣ 

ΑΔΕΙΑΣ 
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΑ 

ΜΕΤΡΑ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ 

ΜΕΤΡΑ 

γ1 

ΜΠΕΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΡ. ΕΛΙΕΣ 4μ 
Π 
  

4Μ 
  

3 
  γ2 

γ3 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΡ. ΦΡΟΥΤΑ 
4μ 

Π 
  

4Μ 
  

4 
  γ4 

γ5 ΚΑΛΛΙΑΝΙΔΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

4 
  γ6 

γ7 ΓΕΝΙΤΣΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3.5 
  γ8 

γ9 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  γ10 

     

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 17  
 

γ11 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  γ12 

γ13 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ  ΕΛΕΝΗ κηπευτικά 
Π 
  

4Μ 
  

2 
  γ14 

γ15 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΑΡ. 

ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4μ 
Π 
  

4Μ 
  

4 
  γ16 

γ17 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΛΙΛΙΓΙΑ Ε.Β 7μ 

ΕΒ 
  
  

7Μ 
  
  

5.5 
  
  

γ18 

γ19 &1/2 
γ20 

1/2 γ20 

ΒΛΑΧΟΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΕ.Β +γωνία 7μ 

ΕΒ 
  
  

7Μ 
  
  

6 
  
  

γ21 

γ22 

γ23 

ΝΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Δ +γωνία  8μ 
ΕΔ 
  

8Μ 
  

9 
  γ24 

γ25 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  γ26 

γ27 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΑΡ. 
ΚΡΑΣΙ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  γ28 

γ29 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  γ30 

γ31 

ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 6μ 

Π 
  
  

6Μ 
  
  

4.5 
  
  

γ32 

γ33 

γ34 

ΛΟΥΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ  Ε.Δ 8μ 

ΕΔ 
  
  
  

8Μ 
  
  
  

7 
  
  
  

γ35 

γ36 

γ37 

γ38 

ΜΟΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Δ 8μ 

ΕΔ 
  
  
  

8Μ 
  
  
  

9 
  
  
  

γ39 

γ40 

γ41 

γ42 ΓΚΕΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΠΑΡ. ΚΡΑΣΙ 2μ Π 2Μ 2 

γ43 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΡ.ΟΣΠΡΙΑ 2μ Π 2Μ 2 

γ44 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΡ. 
ΠΑΤΑΤΕΣ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

2 
  γ45 

γ46 

ΒΡΕΤΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ε.Β+γωνία 7μ 
ΕΒ 
  

7Μ 
  

7.5 
  γ47 

  ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΕΒ   7Μ   

          

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 18  
 

γ48 

ΧΑΪΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  Ε.Δ +γωνία 8μ 

ΕΔ 
  
  

8Μ 
  
  

9 
  
  

γ49 

γ50 

γ51 
ΑΛΤΙΠΑΡΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡ. 

ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 6μ (μεγάλος παραγωγός 
19,8 στρ) 

  
Π 

  
6Μ 

  
4 

γ52 

γ53 

γ54 

ΑΣΙΚΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ε.Δ 8μ 

ΕΔ 
  
  
  

8Μ 
  
  
  

6 
  
  
  

γ55 

γ56 

γ57 

γ58 

ΜΟΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  Ε.Δ 8μ 

ΕΔ 
  
  
  

8Μ 
  
  
  

6 
  
  
  

γ59 

γ60 

γ61 

γ62 

ΠΕΤΡΑΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Δ 6μ 
(ΜΠΑΝΑΝΕΣ) 

ΕΔ 
  
  

6Μ 
  
  

4 
  
  

γ63 

γ64 

γ65 ΓΚΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

4 
  γ66 

γ67 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡ. 
ΜΑΝΙΤΑΡΙΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  γ68 

γ69 

ΜΟΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 
6μ 

Π 
  
  

6Μ 
  
  

6 
  
  

γ70 

γ71 

γ72 

ΔΕΛΗΖΗΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  Ε.Δ 6μ 

ΕΔ 
  
  

6Μ 
  
  

5 
  
  

γ73 

γ74α 

γ75 
γ76β 

ΜΑΛΙΟΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ  Ε.Δ +γωνία 8μ ΕΔ 
8Μ 

  
9 
  γωνία 

1+γ77 

ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Δ 
+γωνία 8μ 

ΕΔ 
  
  

8Μ 
  
  

9 
  
  

γ78 

γ79 

γ80 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  γ81 

γ82 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  γ83 

γ84 

ΦΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡ. ΠΑΤΑΤΕΣ 4μ  
Π 
  

4Μ 
  

4 
  γ85 

γ86 

ΚΡΑΪΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 6μ 

Π 
  
  

6Μ 
  
  

5 
  
  

γ87 

γ88 

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 19  
 

γ89 

ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ  ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ Ε.Δ 8μ 

ΕΔ 
  
  
  

8Μ 
  
  
  

6 
  
  
  

γ90 

γ91 

γ92 

γ93 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3.5 
  γ94 

γ95 ΚΑΛΑΙΪΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  γ96 

γ97 

ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  Ε.Δ 8μ 

ΕΔ 
  
  
  

8Μ 
  
  
  

9 
  
  
  

γ98 

γ99 

γ100 

γ101 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΠΑΡ. 

ΟΣΠΡΙΑ 2μ Π 2Μ 2 

γ102 

ΤΖΙΚΑΝΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε.Δ  +γωνία 
8μ 

ΕΔ 
  
  

8Μ 
  
  

6 
  
  

γ103 

γ104 

γ105 ΑΣΙΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  +γωνία 6μ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

Π 
  

6Μ 
  

7 
  γ106 

γ107 

ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΡ. ΦΡΟΥΤΑ 4μ 
Π 
  

4Μ 
  

3.5 
  γ108 

γ 109 
γ110 

ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Π 4Μ  

γ111 
γ112 

ΜΠΟΥΧΑΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
Π 4Μ 4Μ 

γ113 

ΚΟΛΛΙΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΡ. ΦΡΟΥΤΑ 
6μ 

Π 
  
  

6Μ 
  
  

5 
  
  

γ114 

γ115 

γ116  Π 
  

4Μ 
  

4 
  γ117 ΓΚΟΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

γ118 

ΣΤΡΑΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  Ε.Δ 8μ 

ΕΔ 
  
  
  

8Μ 
  
  
  

9 
  
  
  

γ119 

γ120 

γ121 

γ122 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3.5 
  γ123 

γ124 ΤΑΪΓΑΝΝΙΔΗΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

2.5 
  γ125 

γ126 ΠΟΥΤΑΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  γ127 

γ128 ΑΡΙΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ -μέλι Π 2Μ 0 

     

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 20  
 

γ129 ΚΑΛΛΙΦΑΤΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  γ130 

γ131 
ΤΕΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡ. ΑΡΩΜ. 

ΦΥΤΩΝ 2μ Π 2Μ 0 

γ132 ΤΣΙΡΕΚΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  γ133 

γ134 

ΣΑΓΑΝΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΔ. 8μ 

ΕΔ 
  
  
  

8Μ 
  
  
  

5 
  
  
  

γ135 

γ136 

γ137 

γ138 

ΤΖΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε.Β 7μ 

ΕΒ 
  
  

7Μ 
  
  

9 
  
  

γ139 

γ140+1 

 

 

 

 
ΛΑΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 
ΑΞΟΝΑΣ Δ    

Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

ονοματεπώνυμο 
ΕΙΔΟΣ 

ΑΔΕΙΑΣ 
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΑ 

ΜΕΤΡΑ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ 

ΜΕΤΡΑ 

δ1 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  
ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  δ2 

δ3 ΓΚΑΝΙΔΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  δ4 

δ5 ΙΩΑΝΝΟΓΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3.5 
  δ6 

δ7 

ΤΣΑΤΣΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΑΡ.  
Π 
  

4Μ 
  

2 
  δ8 

δ9 

ΤΣΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Ε.Β 7μ 

ΕΒ 
  
  

7Μ 
  
  

7 
  
  

δ10 

δ11+1 

δ12+1 

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Ε.Δ  8μ 

ΕΔ 
  
  

8Μ 
  
  

5 
  
  

δ13 

δ14 & 1/2 
Δ15 

1/2δ15 +1 
ΜΠΟΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡ. ΑΥΓΑ 

2μ Π 2Μ 2 

δ16 ΧΑΡΑΚΤΣΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

4.5 
  δ17 

     

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 21  
 

δ18 ΚΑΡΑΜΕΣΙΝΗ  ΣΟΦΙΑ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  δ19 

δ20+ γωνία ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Π 4Μ 3 

δ21 ΚΟΥΤΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

2.5 
  δ22 

δ23 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  δ24 

δ25 

ΚΑΤΣΙΑΜΑΚΑ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Ε.Β 7μ + διάδρομος 

ΕΒ 
  
  

7Μ 
  
  

6 
  
  

δ26 

δ27 
½ δ28 

½ δ28 ΜΑΝΑΒΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

3Μ 
  

2 
  δ29 

δ30 ΕΥΓΕΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  δ31 

δ32 ΔΗΜΗΤΡΟΥΣΗ  ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΠΑΡ. ΦΡΟΥΤΑ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  δ33 

δ34 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΡΓΥΡΙΟΣ  
ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  δ35 

δ36 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  δ37 

δ38 ΓΡΟΠΑΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΡ. 
ΚΟΜΠΟΣΤΑΣ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

4 
  δ39 

δ40 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Π 
  

4Μ 
  4 δ41 

δ42 

ΜΑΡΕΛΛΑ  ΕΙΡΗΝΗ Ε.Β 7μ 

ΕΒ 
  
  

7Μ 
  
  

6.5 
  
  

δ43 

δ44 & 1/2 
δ45 

1/2 δ45 ΜΠΗΛΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  Ε.Δ 
+γωνία 8μ 

ΕΔ 
  

8Μ 
  

8 
  δ46 

δ47 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
Ε.Δ +γωνία 8μ 

ΕΔ 
  

8Μ 
  

6 
  δ48 

δ49 

ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Δ 
6μ 

ΕΔ 
  
  

6Μ 
  
  

5 
  
  

δ50 

δ51 

δ52 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ  ΚΑΛΛΙΝΩ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

2.5 
  δ53 

δ54 ΚΑΡΑΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 
  ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3.5 
  δ55 

     

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 22  
 

δ56 ΧΩΡΑΦΑΪΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3.5 
  δ57 

δ58 ΓΚΑΤΣΟΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

4 
  δ59 

δ60 ΤΣΕΜΠΕΡΛΙΔΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΑΡ. 

ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 
Π 
  

4Μ 
  

4 
  δ61 

δ62 

ΛΟΥΣΙΟΣ  ΖΗΣΗΣ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 6μ 

Π 
  
  

6Μ 
  
  

5 
  
  

δ63 

δ64 

δ65 ΤΣΕΠΙΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΡ. 
ΟΣΠΡΙΑ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  δ66 

δ67 ΜΗΤΚΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

4 
  δ68 

δ69 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΑΡ. 

ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 
Π 
  

4Μ 
  

3 
  δ70 

δ71 

ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 6μ 

Π 
  
  

6Μ 
  
  

5 
  
  

δ72 

δ73 

δ74 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
.Ε.Δ 8μ 

ΕΔ 
  
  
  

8Μ 
  
  
  

7 
  
  
  

δ75 

δ76 

δ77 

δ79 

ΧΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Δ 
+γωνία 8μ 

ΕΔ 
  
  

8Μ 
  
  

6 
  
  

δ80 

δ81  

δ82 ΣΜΑΡΑΓΔΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  δ83 

δ84 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  δ85 

δ86 ΔΕΛΛΗΓΙΑΝΝΗ  ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ  
ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  δ87 

δ88 ΓΙΩΣΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ   ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

4 
  δ89 

δ90 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ  ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΡ. 
ΟΣΠΡΙΑ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  δ91 

δ92 
ΤΖΗΚΑΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΠΑΡ. 

ΑΥΓΑ 2μ Π 2Μ 2 

 
 
 
     

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 23  
 

δ93 

ΔΑΓΚΙΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  Ε.Δ 
8μ 

ΕΔ 
  
  
  

8Μ 
  
  
  

6 
  
  
  

δ94 

δ95 

δ96 

δ97 

ΜΑΤΟΥΛΑΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ Ε.Δ 8μ 

ΕΔ 
  
  
  

8Μ 
  
  
  

5 
  
  
  

δ98 

δ99 

δ100 

δ101 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Ε.Δ +γωνία 8μ 

ΕΔ 
  
  

8Μ 
  
  

6 
  
  

δ102 

δ103 

δ104 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ.Ε.Δ 
8μ 

ΕΔ 
  
  
  

8Μ 
  
  
  

7.5 
  
  
  

δ105 

δ106 

δ107 

δ108 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗ ΛΙΑ-τυρί Π  2Μ   

δ109 ΚΑΚΑΛΕΣ  ΟΔΥΣΣΕΑΣ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ Π 4Μ 2 δ110 

δ111 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΡ. ΜΕΛΙ 2μ Π 2Μ 1 

δ112 ΓΙΑΝΤΣΗ ΟΛΓΑ 
  ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  δ113 

δ114 ΜΠΑΤΑΝΑ  ΕΛΕΝΗ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

2 
  δ115 

δ116 ΓΚΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   
ΠΑΡ.ΑΡΩΜΑΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  δ117 

δ118 ΤΣΙΡΚΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

4 
  δ119 

δ120 ΚΟΣΜΙΔΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ  ΠΑΡ. 
ΦΡΟΥΤΑ 4μ 

Π  
  

4Μ 
  

3 
  δ121 

δ122 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3 
  δ123 

δ124  
δ125 

ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
ΠΑΡ. ΟΣΠΡΙΑ 2μ Π 4Μ 2.5 

δ126 

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 6μ 

  
Π 
  

  
6Μ 

  

  
6 
  

δ127 

δ128 

δ129 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ  
ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

4.5 
  δ130 

     

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 24  
 

δ131 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Ε.Δ 6μ ελιές 

ΕΔ 
  
  

6Μ 
  
  

4 
  
  

δ132 

δ133 

δ134 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3.5 
  δ135 

δ136 
ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Ε.Δ +γωνίες 8μ ΕΔ 8Μ 6 

 

 

 

 
ΛΑΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ  
ΘΕΣΕΙΣ G    

Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

ονοματεπώνυμο 
ΕΙΔΟΣ 

ΑΔΕΙΑΣ 
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΑ 

ΜΕΤΡΑ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ 

ΜΕΤΡΑ 

G1 
ΣΤΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΡ. 

ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ  4μ Π 4Μ 4 

G2 
ΜΟΚΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΑΡ. 

ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ Π 4Μ 4 

G3 
ΔΑΝΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   

Ε.Β 7μ ΕΒ 7Μ 7 

G4 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  Ε.Δ 8μ ΕΔ 8Μ 7 

G5 ΔΕΛΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ  Ε.Β 7μ ΕΒ 7Μ 5 

G6 ΣΙΟΓΚΑΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.Β 2μ ΕΒ 2Μ 2.5 

G7 
G8 

ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΒ 7Μ 5 

G9 
ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΡ.ΒΟΤΑΝΑ-

ΟΣΠΡΙΑ 2Μ Π 2Μ 0 

G10 
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε.Δ 

8μ ΕΔ 8Μ 6 
 

 
ΛΑΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 
ΘΕΣΕΙΣ Μ    

Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

ονοματεπώνυμο 
ΕΙΔΟΣ 

ΑΔΕΙΑΣ 
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΑ 

ΜΕΤΡΑ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ 

ΜΕΤΡΑ 

μ1 ΚΑΓΙΟΥΔΗ   ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  Ε.Β 7μ ΕΒ 7 6 

μ2 ΚΥΡΙΑΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 6 

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 25  
 

μ3 ΜΕΙΤΟΝΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 6 

μ4 ΚΑΛΟΙΔΟΥ  ΟΛΓΑ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 6 

μ5 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΒΙΤΑΛΙΟΣ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 6 

μ6 ΣΜΥΡΝΙΔΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 6 

μ7 ΚΑΒΟΥΝΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 6 

μ8 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 6 

μ9 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.Β 

7μ ΕΒ 7 6 

μ10 ΑΒΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 6 

μ11 ΤΟΣΟΥΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 5 

μ12 ΛΑΒΑΣΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 7 

μ13 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 8.5 

μ14 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 6 

μ15 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Ε.Β 7μ ΕΒ 7 5 

μ16 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 5 

μ17 ΔΟΥΛΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 5 

μ18 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 5 

μ19 ΜΑΒΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ε.Β 7μ διέκοψε ΕΒ 7 5 

μ20 ΛΟΒΑΣΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 6 

μ21 ΖΕΡΚΙΤΑΝΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 5 

μ22 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΝΤΑΝΙΕΛΛΑ Ε.Β 

7μ διέκοψε ΕΒ 7 5 

μ23 KENH (01/04/2019) Ε.Β 7μ ΕΒ 7  

μ24 ΜΑΛΑΚΟΖΗΣ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 5 

μ25 ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 9 

μ26 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ Ε.Β 

7μ ΕΒ 7 5.5 

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 26  
 

μ27 
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Ε.Β 

7μ μεταφορά στο G7-8 ΕΒ 7 5 

μ28 ΡΑΠΤΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ Ε.Β 7μ διέκοψε ΕΒ 7 5 

μ29 ΦΙΛΗΜΕΓΚΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 9 

μ30 ΚΑΓΙΟΥΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 8 

μ31 ΡΗΓΑ  ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ Ε.Β 7μ  ΕΒ 7 3.5 

μ32 ΘΩΜΑΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 4 

μ33 ΝΕΑΝΙΔΗΣ  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 8 

μ28 ΑΥΓΙΤΟΒΑ ΛΙΑΝΑ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 5 

μ27 ΛΟΒΑΣΣΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 6 

μ26 ΖΑΡΑΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 5 

μ25 ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 4.5 

μ24 ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 5 

μ23 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 7 

μ40 ΤΑΤΑΡΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΝΑ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 4 
 

 

 
 

ΛΑΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ  
ΘΕΣΕΙΣ Ο ( τοιχάκι)    

Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

ονοματεπώνυμο 
ΕΙΔΟΣ 

ΑΔΕΙΑΣ 
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΑ 

ΜΕΤΡΑ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ 

ΜΕΤΡΑ 

21 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡ. ΑΝΘΗ 

6μ Π 6 5 

20 ΚΕΣΙΔΗΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Ε.Β 7μ ΕΒ 7 4 
 

 
ΛΑΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 
 ΘΕΣΕΙΣ Λ    

Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

ονοματεπώνυμο  
ΕΙΔΟΣ 
ΑΔΕΙΑΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΑ 
ΜΕΤΡΑ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ 
ΜΕΤΡΑ 

λ1+1 

ΜΟΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ε.Δ 6μ 

ΕΔ 
  
  

6Μ 
 
 

3 
  
  

λ2 

λ31/2 

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 27  
 

Λ31/2 
λ4 

ΤΡΥΦΩΝΗΣ  ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ  Ε.Δ 8μ 

ΕΔ 
  
  
  

8Μ 
 
 
 

6 
  
  
  

λ5 

λ6 

λ71/2 

λ9 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Π (ΜΗΛΑ-ΑΧΛΑΔΙΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΝΙΑ) 

 
ΚΕΝΗ 2μ 

Π 
 
 

4Μ 
 
 

  
  

λ10 

2μ διαδρ 

Λ11 
λ12 

ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Β 7μ 

ΕΒ 
 
 7Μ 

5 
  
  

λ13 

λ14 1/2 

14 1/2 
λ15 

ΤΑΚΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  Ε.Β 7μ 

ΕΒ 
  
  

7Μ 
 
 

5 
  
  

λ16 

Διαδρ 2μ 

λ18 

ΜΗΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ε.Β 7μ  

ΕΒ 
  
  7Μ 

7 
  
  

λ19 

Διαδρ.3
μ 

λ20 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ Ε.Β 7μ 

ΕΒ 
  
  
  

7Μ 
  
  
  

8 
  
  
  

λ21 

λ22 

1/2 λ23 

λ23 1/2 

ΜΗΤΡΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ  Ε.Β 7μ 

ΕΒ 
  
  

7Μ 
  
  

7 
  
  

λ24 
διαδρ 3μ 

λ25 1/2 

λ26 
λ27 

ΤΣΙΟΠΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Ε.Β 7μ 

ΕΒ 
  
  

7Μ 
  
  

6 
  
  

λ28 

Λ29 

Λ29 1/2 

ΚΑΤΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  Ε.Β 7μ 

ΕΒ 
  
  

7Μ 
  
  

8 
  
  

λ33 
διαδρ 1μ 
λ31 

λ32 1/2 

λ33 1/2  
λ34 

ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ  ΣΑΒΒΑΣ Ε.Β 7μ 

ΕΒ 
  
  

7Μ 
  
  

8 
  
  

λ35 

λ36 1/2 

λ37 

ΧΑΤΖΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΑΡ. ΑΝΘΗ ΦΥΤΑ 6μ 

Π 
  
  

6Μ 
  
  

7 
  
  

λ38 

λ39 

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 28  
 

λ40 ΛΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    2Μ   

λ41 

 ΘΕΟΔΩΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ    4Μ   λ42 

λ43 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    4Μ   λ44 

λ45 ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΛΙΒΑΔΙΟΥ    2Μ    

λ46 ΦΟΔΟΥΛΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 
  

4Μ 
  

3.5 
  λ47 

λ48 

ΚΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 6μ 

Π 
  
  

6Μ 
  
  

6 
  
  

λ49 

λ50 

1/2 λ50α 

ΚΑΤΣΑΡΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ  Ε.Β 7μ 

  
ΕΒ 
  
  

  
7Μ 
  
  

  
6 
  
  

λ50 α-β 

λ51 

λ52 

Διαδρ 1μ 
λ53 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ  ΠΑΡΘΕΝΑ Ε.Β 7μ ΕΒ 

  
  

7Μ 
  
  

7 
  
  

λ54 + διάδρομος 

λ55   

λ56 

ΒΟΡΤΣΙΑΣ  ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 4Μ 
Π 
  

4Μ 
  

4 
  διαδρ 

λ57 

ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡ. ΨΑΡΙΑ 3μ 
ΕΔ 
  

4Μ 
  

3 
  Λ58 

λ59 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΕΜΠ. 
ΨΑΡΙΑ 4μ 

ΕΔ 
  

4Μ 
  

3 
  Λ60 

λ61 

ΠΛΑΚΕΤΑΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΜΠ. ΨΑΡΙΑ 4μ 
ΕΔ 
  

4Μ 
  

3 
  λ62 

Διαδρ 1μ 
Λ63 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ  ΛΑΜΠΡΟΣ  ΕΜΠ. 

ΨΑΡΙΑ 4μ 
ΕΔ 
  

4Μ 
  

3 
  λ64 1/2 

λ64+1/2 

ΜΠΟΥΣΤΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ  Ε.Β 7μ 

ΕΒ 
  
  

7Μ 
  
  

4.5 
  
  

λ65 

λ66 

λ67 

Λ68 
Λ69 

ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  Ε.Β 7μ 

ΕΒ 
  
  

7Μ 
  
  

5 
  
  

λ70 

λ71 1/2 

 
 
 

 
   

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 29  
 

Λ72 
Διαδρ 2μ 

ΜΗΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  Ε.Β 7μ 

ΕΒ 
  
  

7Μ 
  
  

6 
  
  

λ73 

λ74 1/2 

λ75 

 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ε.Β 7μ 

ΕΒ 
  
  

7Μ 
  
  

7 
  
  

Διαδρ 3μ 

λ76 

Λ77 1/2 
λ78 
λ79 

 ΚΑΛΑΜΙΩΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ  Ε.Β 7μ 

ΕΒ 
  
  

7Μ 
  
  

7 
  
  

Διαδρ 1μ 

λ80 1/2 

Λ81 
Διαδρ.2
μ 

ΜΑΡΙΝΗ ΦΑΝΗ Ε.Β 7μ 

ΕΒ 
  
  

7Μ 
  
  

6 
  
  

λ82 

λ83 1/2 

λ84 
λ85 

ΜΠΑΛΙΑΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Ε.Β 7μ 

ΕΒ 
  
  

7Μ 
  
  

7 
  
  

λ86 

λ87 1/2 

 
 
 
 
ΛΑΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 

 ΘΕΣΕΙΣ Κ 

      

Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

ονοματεπώνυμο  περιγραφή 
ΕΙΔΟΣ 
ΑΔΕΙΑΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟ
ΜΕΝΑ 
ΜΕΤΡΑ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕ
ΝΑ ΜΕΤΡΑ 

κ1 
ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΟΣΠΟΡΟΥ & 
ΘΡΑΚΗΣ Π 4M 2 

κ2 
ΔΟΤΣΙΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ+γωνία με β 

4μ 
ΒΟΣΠΟΡΟΥ & 

ΘΡΑΚΗΣ Π 4Μ 4 

κ3 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ Ε.Β 7μ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΕΒ 7Μ 7.5 

κ4 
ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε.Δ 8μ 

ΛΗΜΝΟΥ ΕΔ 8Μ 6 

κ5 
ΑΝΔΡΕΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡ. 

ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ ΛΗΜΝΟΥ Π 4Μ 4 

κ6 
ΣΗΜΑΔΗΣ   ΤΡΥΦΩΝ ΠΑΡ. ΑΝΘΗ  

6μ Ο.Τ 422 Α Π 6Μ 6 

κ7 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ   Ε.Β 7μ 

Ο.Τ 422 Α ΕΒ 7Μ 5 
 

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 30  
 

 

 
ΛΑΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ  
ΘΕΣΕΙΣ Θ    

Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

ονοματεπώνυμο 
ΕΙΔΟΣ 

ΑΔΕΙΑΣ ΜΕΤΡΑ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ 

ΜΕΤΡΑ 

θ1 
ΓΙΟΛΑΝ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 4Μ  

θ2 
ΡΑΠΤΗΣ  ΘΩΜΑΣ  ΠΑΡ. ΤΥΡΙΟΥ 5μ 

Π 5Μ 5 

θ3 
ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ(ΑΝΘΗ) 

Π 6Μ 6 

θ4 
ΚΕΝΗ  ( ΑΝΘΗ) 

Π 6M  

θ5 

ΠΑΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ε.Δ (παραγωγός) 
6μ Π 6Μ 5 

θ6 
ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΑΝΘΗ) 

Π 6Μ 6 

θ7 
ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΑΝΘΗ) 

Π 6Μ 6 

θ8 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ Π 4Μ 3 

θ9 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ  ΠΑΡ. ΓΙΑΟΥΡΤΙ 
4μ Π 4Μ 3 

θ10 

ΔΕΛΗΖΗΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε.Δ 6μ 
Κοτόπουλα) ΕΔ 6Μ 4 

θ11 
ΚΟΤΡΟΤΣΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΡ.ΤΥΡΙ 2μ 

Π 2Μ 1 

θ12 

ΚΟΥΤΟΥΖΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΡ. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ Π 4Μ 3.5 

θ13 

ΒΑΓΙΩΤΑ  ΘEΟΔΩΡΑ  
 Π 4Μ 0 

θ14 
ΜΑΝΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Π 4μ  

θ15 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΑΝΘΗ) 

Π 6Μ 6 

θ16 

ΖΑΝΤΙΔΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 
4μ Π 4Μ 4 

θ17 
ΧΑΤΖΗ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 4μ 

Π 4Μ 3 

θ18 

ΠΑΥΛΙΔΟΥ  ΑΡΧΟΝΤΗ ΠΑΡ. ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 
4μ Π 4Μ 5 

θ19 
ΑΝΘΗ 

Π 6Μ  

θ20 
ΚΟΥΤΟΥΠΗΣ  ΣΩΚΡΑΤΗΣ Ε.Β 7μ 

ΕΒ 7Μ 6 

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΛΙΔΑ 31  
 

θ21 
ΚΟΤΖΑΙΛΪΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  Ε.Β 7μ 

ΕΒ 7Μ 8.5 

θ22 
ΚΕΝΗ 

ΕΒ 7Μ  

θ23 
ΓΗΡΕΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  Ε.Β 7μ 

ΕΒ 7Μ 8 

θ24 
ΚΟΥΤΟΥΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ε.Β 7μ 

ΕΒ 7Μ 7 

θ25 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ε.Β 7μ 

ΕΒ 7Μ 7 

θ26 
ΜΙΧΑΛΙΤΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ε.Β 7μ 

ΕΒ 7μ 8 

θ27 
ΑΠΑΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡ. ΤΥΡΙΟΥ 7Μ 

Π 7Μ  

θ28 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  

Π 4Μ  

θ29 
ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Π 4Μ  

θ30 
ΔΗΜΟΥΛΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

Π 4Μ  
 

Υποσημείωση : 01-07 Θεσσαλονίκης αρ/ 08-011 Θεσσαλονίκης δ/ θ12-19 Θράκης/ θ20-26 

Βοσπόρου/ θ27 Βεροίας/θ28 Κυκλάδων/θ29 Βεροίας/Θ30 Κυκλάδων 

Για το παραπάνω θέμα συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται από τα μέλη της επιτροπής. 

1. Ασλανίδου Ελένη του Στυλιανού 

2. Πολυχρονίδης Ιωάννης του Κωνσταντίνου 

3. Κονακλίδου Δέσποινα του Κωνσταντίνου 

4. Σταυρίδης Μάρκος του Αντωνίου 

5. Κουρτίδης Νικόλαος του Ευθυμίου  

 

 

 

 

 
  

 

ΑΔΑ: 61ΠΗΩΛΠ-9ΙΟ


		2020-03-06T12:52:15+0200
	Athens




